RESULTADO DE JULGAMENTO

COMUNICADO 007/16

Senhores Representantes

Seguem resultados julgamentos:

Processo 045/2016 – 03/12/2016 - Excadaria 01 x 01 Estrela (Livre - Ouro)

                         Jogador: João Victor Diniz Veloso (Excadaria): Art. 67 CDE  - 02 jogos.

Processo 046/2016 – 10/12/2016 - Ksw 02 x 00 Roma (Livre - Prata)

                         Jogador: Luís Paulo Correa Cruz (Roma): Art. 64 CDE  - 01 jogo.

Processo 048/2016 – 17/12/2016 - Excadaria 03 x 01 América (Livre - Ouro)

                         Jogador: Renan Guimarães Teixeira (América): Art. 67 CDE  - 04 jogos, e encaminhamento

para apreciação da Diretoria Executiva conforme parágrafo 4º do Art. 49 do RGC.,

Processo 049/2016 – 17/12/2016 - Ksw 06 x 04 Nac (Livre - Prata)

                         Jogador: José Raimundo C Veras Junior (Nac): Art. 69 CDE  - 02 jogos.

Atenciosamente

Comissão de Julgamento